新竹市政府  函 (稿)

地址：30051新竹市中正路120號
承辦人：林朱亭
電話：5249617#202
電子信箱：05103@ems.hccg.gov.tw

受文者：新竹市立中學等

發文日期：中華民國    年  月  日

發文字號：府教輔字第1130062424號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關「112年度資通安全維護計畫實施情形填報」教育訓練

，請貴校派員參加，請查照。

說明：

一、依據113年度教育網路中心基礎維運計畫及113年度中央對直

轄市及縣市政府一般教育補助款指定項目考核辦理。

二、研習時間：113年4月23日13:30至15:30。
三、研習地點：教育網路中心電腦教室。

四、本次研習之出席率將影響一般教育補助款指定項目考核成績

，請務必指派相關業務人員參加，如不克出席時，請派代理

人員參加。

五、參加人員請給予公假登記（課務排代），並請至研習護照系

統報名，以利掌握人數。

正本：新竹市立中學、新竹市立小學、新竹市立新竹幼兒園

副本：本府教育處(教育網路中心)

市長 高 OO
本案依分層負責規定授權主管處(局)長決行

裝

訂

線

檔　　號：113/040604

保存年限：5年

*1130062424* *1130062424*
第1頁，共2頁

第二層決行
承辦單位 決行

主旨：有關「112年度資通安全維護計畫實施情形填報」教育訓練，請貴校派員參加，請查照。

第2頁，共2頁